Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2023г.                                                                           № __________

О даче согласия на заключение
договоров мены аварийных жилых помещений в городе Ковров Владимирской области

В соответствии со ст.215,218,567 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.п. 1.6, 9.3 Общего порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями) "Об утверждении общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова", постановлением администрации Владимирской области от 28.03.2019  № 235 «Об утверждении областной адресной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Владимирской области»; постановлением администрации   г. Коврова от 08.11.2021  № 2289 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищное хозяйство города Коврова», рассмотрев представление главы  города от ______________ №  _______________, на основании ст. 23, 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:
            1. Дать согласие администрации города Коврова на заключение договора мены аварийного жилого помещения в городе Коврове Владимирской области:
- сБольшаковымАлексеем Валерьевичеми Большаковым Александром Валерьевичем, собственниками 36/100 долей жилого помещения квартиры № 5 в доме № 17 по ул. Бабушкина в г.Коврове, общей площадью 19.7кв.м, принадлежащихим на праве долевой собственности на муниципальное жилое помещение квартиру №11 в д.9 по ул.19 Партсъезда в г.Коврове, общей площадью 24,2 кв.м.
2. Считать утратившим силу абзац 5 п.1 решения Совета народных депутатов города Коврова от 08.02.2022 №24 «О даче согласия на заключение договоров мены аварийных жилых помещений в городе Коврове Владимирской области».

Председатель Совета народных депутатов
города Коврова                                                                 _____________ А.В. Зотов